REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

REQUERIMENTO à Mesa, solicitando a
real ização da Sessão Solene em
comemoração aos 25 anos do Grupo
Vivendo e Aprendendo.

Senhor Presidente

          Considerando que o Vivendo e Aprendendo é um grupo criado em 1998 com a
finalidade de promover eventos e programas voltados a terceira idade, em espaço de
convivência do CESA Vila Humaitá.

          REQUEIRO à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, solicitando a
realização da Sessão Solene em comemoração aos 25 anos do Grupo Vivendo e
Aprendendo, no dia 04 de abril de 2023, a partir das 19h00, no Plenário desta casa.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 7 de março de 2023.

Ver. Renatinho do Conselho
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003900310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-03-07T11:59:04-0300